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～実りの秋に～      

 2学期が始まって、1か月がたちました。今年は暑い日が続

いています。汗をかくことが多いので、体調管理に気を配り

ながら過ごしていきたいです。ご家庭でも健康に過ごせるよ

うに、声をかけてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【11月の主な行事予定】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※予定が変更になった場合は、tetoru や学校ホーム      

ページにてお知らせします。よろしくお願いします。 

 

 

 

日 曜 行    事 

１ 水 衣替え調整期間（～３１日） 

２ 木 全校朝会（任命） 代表委員会 

３ 金 にこにこペアトーク 

４ 土 碧南市小学校陸上競技大会 

５ 日 
 

６ 月  

７ 火 
 

８ 水  

９ 木 下校 14:30 

10 金 
 

11 土 
 

12 日                  

13 月 （祝）スポーツの日 

14 火 
校外学習 弁当持参 

（到着予定１４：３０予定） 

15 水                   

16 木 
 

17 金 
 

18 土  

19 日  

20 月 
 

21 火 
 

22 水  

23 木  

24 金  

25 土 
 

26 日 
 

27 月 
 

28 火 
 

29 水 
 

30 木  

31 金  

行事予定 

保護者のみなさまへ 

～１０月１４日（火）に校外学習に行きます～ 

 ３年生の行き先は、竹島水族館、愛知こどもの国に

なります。雨天時は、愛知こどもの国へ行かず、学校

の体育館で過ごす予定です。当日は、通常通り通学班

登校です。詳しくは後日お便りを出します。 

通常通り通学班登校です。 

３日(月) （祝）文化の日 

４日(火) ５時間授業 下校１４：４５ 

５日(水) 全校朝会 代表委員会 

６日(木) ４０分授業 下校１３：１0 

７日(金) ４０分授業 下校１5：１5 

８日・９日(土・日) 碧南子ども造形展 

１１日(火) ４０分授業 下校１5：１5 

２０日(木) 学習発表会  

２１日(金) 県民の日 学校ホリデー 

２３日(日) （祝）勤労感謝の日 

２４日(月) 振替休日  

２５日(火) 芸術鑑賞会 


